
ZARZĄDZENIE NR 230.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768 , 
poz. 1964 i poz. 2414),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do zarządzenia Nr 229 Wójta Gminy Galewice z dnia 
19.12.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 230.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 885 553,50 7 076,00 11 892 629,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 209 576,50 7 076,00 216 652,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 179,00 7 076,00 71 255,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 235 041,53 38 368,00 7 273 409,53 
 85395  Pozostała działalność 7 235 041,53 38 368,00 7 273 409,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

561 240,00 38 368,00 599 608,00 

855   Rodzina 5 450 977,00 362,00 5 451 339,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 534,00 362,00 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

534,00 362,00 896,00 

Razem: 44 991 637,95 45 806,00 45 037 443,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 1



         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 230.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 827 054,86 0,00 5 827 054,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 448 329,97 0,00 5 448 329,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 253,26 -20 000,00 254 253,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 367 116,71 20 000,00 387 116,71 

801   Oświata i wychowanie 12 988 271,15 7 076,00 12 995 347,15 
 80101  Szkoły podstawowe 9 349 608,70 -29 500,00 9 320 108,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 285 000,00 3 000,00 288 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 971,54 -31 500,00 451 471,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 343 804,97 -1 000,00 4 342 804,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 326,00 2 000,00 452 326,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 600,00 1 000,00 45 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 80104  Przedszkola  1 108 580,00 0,00 1 108 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -1 000,00 80 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 513 460,00 -1 000,00 512 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 -1 000,00 51 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 200,00 0,00 41 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -2 000,00 8 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  31 000,00 2 000,00 33 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

139 706,00 2 000,00 141 706,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 000,00 4 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

435 282,00 26 500,00 461 782,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 2 500,00 13 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 300,00 4 000,00 64 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 932,00 20 000,00 340 932,00 
 80195  Pozostała działalność 156 315,96 7 076,00 163 391,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 865,74 -4 949,90 3 915,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 27 203,74 14 272,89 41 476,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 356,38 2 791,79 8 148,17 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 753,14 -5 038,78 17 714,36 

852   Pomoc społeczna 1 978 543,40 0,00 1 978 543,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 367,00 0,74 3 367,74 
  3110 Świadczenia społeczne 3 367,00 0,74 3 367,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 311 450,40 0,00 311 450,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -1 114,00 4 886,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 761,00 1 114,00 8 875,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 564,00 0,00 172 564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -300,00 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 272,00 272,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 28,00 2 028,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 615,00 -0,74 54 614,26 
  3110 Świadczenia społeczne 54 615,00 -0,74 54 614,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 305 578,50 38 368,00 7 343 946,50 
 85395  Pozostała działalność 7 305 578,50 38 368,00 7 343 946,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 559 717,00 38 240,00 597 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607 065,00 52,00 607 117,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 198,00 173 198,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 -250,00 1 750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 265,46 106,00 1 371,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 257,54 22,00 279,54 

855   Rodzina 5 644 540,10 362,00 5 644 902,10 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 910 460,80 0,00 2 910 460,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -46,80 8 953,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 46,80 46,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 340 131,20 0,00 2 340 131,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 534,80 8 534,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  534,80 -534,80 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 534,00 362,00 896,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00 362,00 896,00 

Razem: 48 419 473,95 45 806,00 48 465 279,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C9CCC-93FC-4058-A023-7B374CD542BB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

